Declaração 

Declaramos para os fins que se fizerem necessários que no exercício de 2019, a 

Cãmara Municipal recebeu o valor de R$ 2.110.000,00(Dois Milhões, Cento e Dez 

Mil Reais) de repasse de recursos da Prefeitura Municipal e efetuou devolução de 

recursos no valor de R$ 242.450,00(Duzentos e Quarenta e Dois Mil, 

Quatrocentos e Cinquenta Reais). 

O referido é verdade. 

Itaú de Minas, em 19 de Novembro de 2025. 

FABIANO GOMES DE LIMA 

PRESIDENTE